
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 82.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 
  

w sprawie dokonania czynności prawnych polegających na emisji 
papierów wartościowych 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 262 ust. 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), w związku 
z Uchwałą Nr VIII.68.2019 Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Czynności prawnych polegających na emisji papierów wartościowych serii J19, K19, 
L19, M19, N19, O19, P19, R19 dokonają następujący członkowie Zarządu Powiatu: 

 
1) Mirosław Dariusz Drzażdżewski – Starosta Giżycki 
2) Mateusz Andrzej Sieroński - Wicestarosta 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   

 
 
 

 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


